
ANUL DISCIPLINA CADRUL DIDACTIC DATA ORA SALA
FORMA 

VERIF

SEMESTR

UL
SESIUNE

Durata 

(ore)
PERIOADA

I TD Mecanică gr A BARVINSCHI P 07.02.2017 10:00 F203 E 1 A-I 3 21 ian-12 febr 2017

I TD Mecanică gr B BARVINSCHI P 08.02.2017 10:00 F203 E 1 A-I 3 21 ian-12 febr 2017

I TD Fizică experimentală MARIN C 25.01.2017 10:00 F203 E 1 A-I 3 21 ian-12 febr 2017

I TD Algorimti si programare IACOB F 20.01.2017 10:00 F202 V 1 A-I 2 ora curs*

I TD Matematică I (Analiza matematica si algebra) - grupa A NECULAE A 31.01.2017 10:00 F206 E 1 A-I 3 21 ian-12 febr 2017

I TD Matematică I (Analiza matematica si algebra) - grupa B NECULAE A 31.01.2017 14:00 F206 E 1 A-I 3 21 ian-12 febr 2017

I TD Chimie generala gr A RESIGA D 09.02.2017 09:30 F206 E 1 A-I 3 21 ian-12 febr 2017

I TD Chimie generala gr B RESIGA D 03.02.2017 09:30 F206 E 1 A-I 3 21 ian-12 febr 2017

I TD Educaţie fizică I GRADINARU S - - FEFS V 1 A-I ora curs*

I TD Limbă engleza I CRISTESCU C 18.01.2017 18:00 F206 V 1 A-I ora curs*

I TD Fizică generală (fac) NECULAE A 18.01.2017 09:00 F203 V 1 A-I ora curs*

I TD Matematică generala (facultativ) PAULESCU E 17.01.2017 15:00 F206 V 1 A-I ora curs*

I TD Voluntariat I - - F203 V 1 A-I ora curs*

I TD Psihologia educaţiei GAVRELIUC D 31.01.2017 08:00 F206 E 1 A-I 2 21 ian-12 febr 2017

I TD Mecanică gr A BARVINSCHI P 20.02.2017 10:00 F203 E R/1 A-II 3 20 - 26 febr 2017

I TD Mecanică gr B BARVINSCHI P 20.02.2017 14:00 F203 E R/1 A-II 3 20 - 26 febr 2017

I TD Fizică experimentală MARIN C 22.02.2017 10:00 F203 E R/1 A-II 3 20 - 26 febr 2017

I TD Algorimti si programare IACOB F 21.02.2017 10:00 F202 V R/1 A-II 2 20 - 26 febr 2017

I TD Matematică I (Analiza matematica si algebra) NECULAE A 23.02.2017 10:00 F206 E R/1 A-II 3 20 - 26 febr 2017

I TD Chimie generala gr A RESIGA D 24.02.2017 13:30 F206 E R/1 A-II 3 20 - 26 febr 2017

I TD Chimie generala gr B RESIGA D 24.02.2017 09:30 F206 E R/1 A-II 3 20 - 26 febr 2017

I TD Educaţie fizică I GRADINARU S - - FEFS V R/1 A-II 20 - 26 febr 2017

I TD Limbă engleza I CRISTESCU C 22.02.2017 18:00 F206 V R/1 A-II 2 20 - 26 febr 2017

I TD Psihologia educaţiei GAVRELIUC D 20.02.2017 08:00 F206 E R/1 A-II 20 - 26 febr 2017

II TD Fizica atomului si a moleculei AVRAM C 06.02.2017 10:00 F206 E 3 A-I 4 21 ian-12 febr 2017

II TD Electronica MALAESCU I 10.02.2017 9:00 F206 E 3 A-I 6 21 ian-12 febr 2017

II TD Optica LIGHEZAN L 25.01.2017 8:00 F206 E 3 A-I 21 ian-12 febr 2017

II TD Mecanica teoretica VULCANOV D 30.01.2017 13:00 F206 E 3 A-I 6 21 ian-12 febr 2017

II TD Educaţie fizică III GRADINARU S - - FEFS V 3 A-I ora curs*

II TD Lb. Engleza III CRISTESCU C 16.01.2017 18:00 F203 V 3 A-I ora curs*

II TD DCT DCT
http://www.dct.uv

t.ro/
F206 V 3 A-I ora curs*

II TD Pedagogie LUCICA S F206 E 3 A-I 21 ian-12 febr 2017

II TD Voluntariat I - - F203 V 3 A-I ora curs*

II TD Fizica mediului STEFU N 18.01.2017 12:00 F104 V 3 A-I ora curs*

II TD Fizica atomului si a moleculei AVRAM C 23.02.2017 10:00 F203 E R/3 A-II 4h 20 - 26 febr 2017

           A-I: 21 IANUARIE - 12 FEBRUARIE 2017;   A-II: 20 - 26 FEBRUARIE 2017



II TD Electronica MALAESCU I 24.02.2017 10:00 F106 E R/3 A-II 20 - 26 febr 2017

II TD Optica LIGHEZAN L 22.02.2017 10:00 F206 E R/3 A-II 20 - 26 febr 2017

II TD Mecanica teoretica VULCANOV D 21.02.2017 9:00 F206 E R/3 A-II 20 - 26 febr 2017

II TD Educaţie fizică III GRADINARU S - - FEFS V R/3 A-II 20 - 26 febr 2017

II TD Lb. Engleza III CRISTESCU C 20.02.2017 18:00 F203 V R/3 A-II 20 - 26 febr 2017

II TD DCT DCT
http://www.dct.uv

t.ro/
F206 V R/3 A-II 20 - 26 febr 2017

II TD Pedagogie LUCICA S F206 V R/3 A-II 20 - 26 febr 2017

DCT Fizica pe intelesul tuturor VIZMAN D 19.01.2017 16:20 F206 V 3; 5; A-I 21 ian-12 febr 2017

DCT Istoria universului si a cosmologiei VULCANOV D 18.01.2017 16:30 F206 V 3; 5; A-I 21 ian-12 febr 2017

DCT Fizica si viata NECULAE A 18.01.2017 14:40 F206 V 3; 5; A-I 21 ian-12 febr 2017

DCT Fizica pe intelesul tuturor VIZMAN D 23.02.2017 16:20 F206 V R/3; 5; A-II 20 - 26 febr 2017

DCT Istoria universului si a cosmologiei VULCANOV D 22.02.2017 16:30 F206 V R/3; 5; A-II 20 - 26 febr 2017

DCT Fizica si viata NECULAE A 22.02.2017 14:30 F206 V R/3; 5; A-II 20 - 26 febr 2017

III F Termodinamică şi fizică statistică VIZMAN D 25.01.2017 11:00 F206 E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III F Proprietati magnetice ale substantei CAIZER C 31.01.2017 10:00 F102 E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III F Fizica plasmei LUNGU M 02.02.2017 10:00 F101B E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III F Fizica fluidelor AMBRUS V 09.02.2017 10:00 F203 V 5 A-I ora curs*

III F Practică (Metodologia elaborării lucrării de licenţă ) CRUCEAN C 17.01.2017 14:00 F209 V 5 A-I ora curs*

III F DCT DCT
http://www.dct.uv

t.ro/
V 5 A-I ora curs*

III F Voluntariat I - - F203 V 5 A-I ora curs*

III F Termodinamică şi fizică statistică VIZMAN D 20.02.2017 12:00 F206 E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III F Proprietati magnetice ale substantei CAIZER C 22.02.2017 16:00 F102 E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III F Fizica plasmei LUNGU M 23.02.2017 10:00 F101B E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III F Fizica fluidelor AMBRUS V 24.02.2017 10:00 F203 V R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III F DCT DCT
http://www.dct.uv

t.ro/
V R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III FI Termodinamică şi fizică statistică VIZMAN D 25.01.2017 11:00 F206 E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III FI Metode numerice si simulare in fizica PAULESCU M 07.02.2017 14:00 F206 E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III FI Baze de date IACOB F 10.02.2017 12:00 F202 E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III FI Sisteme de operare BALTATEANU D 31.01.2017 10:00 F202 E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III FI Practică (Metodologia elaborării lucrării de licenţă) CRUCEAN C 17.01.2017 14:00 F203 V 5 A-I ora curs*

III FI DCT DCT
http://www.dct.uv

t.ro/
V 5 A-I ora curs*

III FI Voluntariat I - - F203 V 5 A-I ora curs*

III FI Termodinamică şi fizică statistică VIZMAN D 20.02.2017 12:00 F206 E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III FI Metode numerice si simulare in fizica PAULESCU M 23.02.2017 14:00 F111 E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III FI Baze de date IACOB F 21.02.2017 12:00 F202 E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III FI Sisteme de operare BALTATEANU D 22.02.2017 10:00 F202 E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017



III FI DCT DCT
http://www.dct.uv

t.ro/
V R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III FD Termodinamică şi fizică statistică VIZMAN D 25.01.2017 11:00 F206 E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III FD Anatomia şi fiziologia omului MOGA A 03.02.2017 9:00 F205 E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III FD Biofizică generală ZAMFIR A 31.01.2017 12:00 F205 E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III FD Detectori, dozimetrie şi radioprotecţie GRAVILA P 09.02.2017 12:00 F202 E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III FD Aplicaţii ale plasmei in medicină LUNGU M 06.02.2017 12:00 F101B E 5 A-I 21 ian-12 febr 2017

III FD Practică (Metodologia elaborării lucrării de licenţă) COTAESCU I jr 25.01.2017 16:00 F203 V 5 A-I ora curs*

III FD DCT DCT
http://www.dct.uv

t.ro/
V 5 A-I ora curs*

III FD Voluntariat I - - F203 V 5 A-I ora curs*

III FD Termodinamică şi fizică statistică VIZMAN D 20.02.2017 12:00 F206 E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III FD Anatomia şi fiziologia omului MOGA A 24.02.2017 9:00 F205 E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III FD Biofizică generală ZAMFIR A 21.02.2017 12:00 F205 E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III FD Detectori, dozimetrie şi radioprotecţie GRAVILA P 23.02.2017 12:00 F202 E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III FD Aplicaţii ale plasmei in medicină LUNGU M 22.02.2017 12:00 F101B E R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

III FD DCT DCT
http://www.dct.uv

t.ro/
F206 V R/5 A-II 20 - 26 febr 2017

modificare  

A-I 21 ian-12 febr 2017

A-II 20 - 26 febr 2017

 

*Art. 27 din Codul drepurilor si obligatiilor studentului:  Încheierea situaţiei şcolare semestriale la disciplinele prevăzute în planul de învăţământ cu 

verificare se va face cu două săptămâni înaintea sesiunii de examene.


